关于新县专项债资金使用的情况公开说明
按照省财政厅《关于做好2022年地方政府债券存续期信息公开工作的通知》（豫财债管[2022]12号）工作安排及要求，新县泗店乡人民政府现就专项债券资金使用情况作以下公开说明。
1、新县泗店乡集中供水项目。该项目已下达债券资金1400万元。截至2022年底，该项目管网铺设正在进行中，已完成工程总量的90%。

                                                                2023年6月13日